
;IPA
! tstituto oi Prevrdènza eAsestena
Z per r dipendenti di Roma Capitale

DETERMINAZIONE

DIRIGENZIALE

Oggetto: rtnnoao assicurazione aetturfr di seruizio dell'Istituto - Targa ES870HN

p er il p eri o do 79/09/2076-78/092017

IL DIRETTORE

Vists l'Ordinanza Sindacale n. 145 del 25 maggio 2012 con la quale il Dott. Andrea De

Simone è stato nominato Direttore dell'IPA per il quinquennio 2012-2017;

Visto l' art.7 6 del Regolamento Amrninistrativo-Contabile dell'IPA;

Premesso che, è in servizio presso l'Istituto l'autovettura targata ES870HN la cui assicurazione

per RC scade il18/09/201.6;

Che, peftanto, occorre procedere al rinnovo della relativa polizza sottoscritta con "Grupama

Assicurazioni";

Che, interessata al riguardo, l'Agenzia di Roma ha formulato, in data 7/09/2016, w
preventivo per il rinnovo annuale della polizza di cui trattasi, di € 1..198,00, comprendente le

garanzie per RC, infortuni al conducente, furto e incendio per un valore di 5.000,00 atti vandalici,

eventi socio-politici, soccorso stradale e polizza futela legale.

Tutto ciò premesso

DETERMINA

- di autorizzare il pagamento a "Grupama Assicuraziorti" della polizza assicurativa relativa alla

vettura di servizio dell'Istituto - targa ES870HN, comprensiva di tutte le garanzie indicate in

premessa, della somma di € L.198,00 per il periodo 19 /09 / 201,6 - 18 / 09 / 2017.

La spesa grava sul capitolo 150 del Bilancio preventivo 201,6, impegno n. 3LL.

La presente determinazione verrà trasmessa al Collegio dei Revisori per quanto di competenza.

N.85 DEL 9/09/20't6

I nEP. ù*o B[i.

l@{iisffi;,;


